
•IV',

MHMPP09BUF7X
Dodatek č. 1

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace STEJNOPIS Č

DVS/82/03/001233/2021 
uzavřená níže uvedeného dne, městce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, re znění 
pozdějších předpisů tdále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ‘j, 

zákona Č. 89/2012 Sbobčanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník") a zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen

„správní řádu)

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 0) Praha 1
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou, pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrátu hlavního 
města Prahv

IČO:
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
(dále jen..poskytovatelu)

000645*1 
PPť banka a.s. 
5157998/6000

a

Prev-Centrum, z.ú.
Mgr. Ondřej Poearovsky
Mezi školská 1120/2,169 00 Praha 69
67364012
U 232 vedená u Městského soudu v Praze

název organizace:
zastupuje: 
se sídlem:
IČO:
zapsána/regi stro vána: 
bankovní spojem: 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce'*)

(poskytovatel a příjemce dále jen „smluvní strany**)

se dnešního dne dohodly, v návaznosti na Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věci č. I 
o poskytnuti dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2021 a na základě usnesení 
Zastupitel štva hl. m. Piahy č. 2401 ze dne 18.2.2021, na léto změně smlouvy z důvodu formální 
chyby v článku II, bod 1

A) článek II., bod 1. se ruší a nově zní takto:

Dotace se poskytuje v celkové výši 1 859 000 KČ
(slovy: jedenmilionosmsetpadcsátdevčttisíc korun Českých) dle rozpisu uvedeného 
v příloze č. 1 smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze 
státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

1.

B) Uzavřením Dodatku č. 1 zůstávají všechna ostatní ustanovení veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace DVS/82/03/001233/2021 ze dne 26.3. 2021 \ platnosti be2e změny.



C) Závěrečná ustanoveni
1. Obě smluvní strany shodne prohlašuji, že tento dodatek ke smlouvě by 1 uzavřen 

po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle. určité, vážné a srozumitelně 
v souladu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům,

2. Smluvní strany výslovně souhlasí stínu aby tento dodatek ke smlouvě bude uveden 
v Centrální evidenci smluv (CHS) vedené po skv to v atolem, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení teto smlouvy, datum jejího podpisu a 
text této smlouvy,

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku kc smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č, 89/2012 Sb„ občanský zákoník, a udělují 
svolení k jejich u/ití a /veřejném' bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tento dodatek smlouvy jc vyhotoven v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž 
poskytovatel obdr/í čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis,

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě v registru 
smluv dle zákona č. 340 2015 Sb,. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajisti poskytovatel.

2221174 -l ^ A
/ V Praze dne 2021V Praze dne 2021

i>ítfr0X
*ttí ^

1
I i c

f\/ .
.1 r, <

, :|>»n ' ' 1 i '<»'4 , i

J 2ilT - /<:l'.',u »• |-<K* • i-XX J>
/

*117*


